
zp - ZPM V/0120290/2025

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
RECEPCE ZE DNE 24.01 .2024

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupena Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., výkonným ředitelem, 
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

MONIT plus, s.r.o.,
se sídlem: náměstí Svobody 76/11, Brno-město, 602 00 Brno,
IČO: 276 87 660,
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka C 52002, 
zastoupená Ing. Jiřím Molákem, jednatelem,
bankovní spojení: 6594054002/5500,

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana"),

se přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
RECEPCE ZE DNE 24. 1 . 2024

(dále jen „Dodatek ) 
evidovaný u Objednatele pod č.j. ZPMV/0120290/2025

Článek I.
1. Dne 24.01.2024 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o poskytování služeb recepce (dále 

jen „Smlouva“), na jejíž základě jsou pro Objednatele prováděny dohodnuté služby 
recepce v prostorách pracoviště ZP MV ČR na adrese objektu „Polyfunkční objekt IN 
SADY“, Nové sady 1016/27, 602 00 Brno, a to v pronajatých prostorách nacházejících 
se ve 1. až 5. NP budovy.

2. Dle článku III. odst. 5 písm. b) Smlouvy může Poskytovatel vyzvat Objednatele k jednání 
o změně dohodnuté ceny za služby recepce v případě, že dojde ke změně nařízení vlády

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 24.01,2024Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
MONIT plus, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém 
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

3. V souladu s výše uvedeným, a v souladu s ČI. XII. odst. 12 Smlouvy a faktem, že

i) nařízením vlády č. 285/2024 Sb. ze dne 18. 9. 2024, byl stanoven koeficient pro 
výpočet minimální mzdy pro rok 2025 (ve smyslu § 111 odst. 7 písm. b) zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a

ii) následným sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí č. 286/2024 Sb., ze dne 
23. 9. 2024 vyhlášena nejnižší úroveň zaručené mzdy pro rok 2025, čímž došlo 
k navýšení minimální mzdy z původní částky ve výši 18 900 Kč na částku ve výši 
20 800 Kč, a to s účinností od 1. 1. 2025,

se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

a) ČI. III. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

"Smluvní strany se dohodly na hodinové sazbě za služby recepce podle ustanovení čl. I 
odst. 1 Smlouvy, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 bod 1.1 a 1.2 této Smlouvy ve výši 
120,61 Kč bez DPH ze 1 osobu/1 hodinu výkonu služby. Sazba daně z přidané hodnoty 
se řídí platným zákonem ve stanovené výši."

b) Ruší se znění Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb recepce a nahrazuje se 
novým zněním Přílohy č. 1 - Smlouvy o poskytování služeb recepce, která tvoří 
přílohu tohoto Dodatku.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv1') je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Digitální a informační agentura, tento Dodatek za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření v 
Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: Příloha č. 1 Smlouvy o 
poskytování služeb recepce.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 24.01.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
MQNIT plus, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 2z5



7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne (dle el. podpisu)

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
výkonný ředitel

V Brně dne (dle el. podpisu)

Poskytovatel:

MONIT plus, s.r.o.
Ing. Jiří Molák, jednatel

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 24.01.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
MONIT plus, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 3z5



Příloha č. 1 - Smlouvy o poskytování služeb recepce

1.1 Specifikace služeb recepce

1. Zabezpečení kontroly osob vstupujících do prostoru pracoviště dle pokynů Objednatele, 
zaměstnanci Objednatele na pracoviště vstupují dle interních předpisů,
návštěvy a klienti Objednatele do budovy vchází hlavním vchodem,

2. poskytování základních informací klientům a návštěvníkům,
3. zamezení vstupu nepovolaných osob do prostoru pracoviště,
4. vedení předepsané evidence příchozích osob do prostoru pracoviště,
5. spojování telefonních hovorů,
6. evidence vydaných klíčů, přístupových karet a chipů - pouze v případě, pokud 

zaměstnanec ZP MV ČR nebude disponovat svojí zaměstnaneckou kartou, či v případech 
nenadálých situacích (nefunkčnost interního karetního systému Objednatele)

7. zajištění provozní kontroly v oblasti požární ochrany v pronajatém prostoru,
8. zajištění kontroly pronajatého prostoru pomocí monitorovacího kamerového systému
9. provádění neodkladných úkonů, v případě, že by v objektu byla páchána trestná činnost 

nebo činnost poškozující majetek či jiné zájmy Objednatele,
10. dodržování proklientského přístupu ke všem osobám, které navštíví objekt Objednatele:

- slušná a zdvořilá komunikace s klienty, zaměstnanci a potencionálními klienty,
- pozitivní přístup po celou dobu výkonu služby,
- zdvořilé, klidné a profesionální jednání i v krizových situacích,
- aktivní oslovení klienta, nabídnutí pomoci, rozloučení,

11. dodržování pokynů Objednatele, Směrnic výkonu služby, vnitřních předpisů Objednatele 
(např. Provozní řád),

1.2 Rozpis pracovní doby recepce
Realizace činností vymezených v odst. 1.1 této Přílohy Smlouvy je v objemu 65 hodin 

týdně
v pracovních dnech rozdělených následovně:

den nástup recepce konec recepce

pondělí 6:00 19:00
úterý 6:00 19:00
středa 6:00 19:00
čtvrtek 6:00 19:00
pátek 6:00 19:00

1.3 Ostatní služby recepce

Ostatní služby recepce budou zajišťovány na základě samostatných objednávek 
Objednatele mimo běžný rozsah poskytování služeb uvedený v tabulce v odst. 1.2 této 
Přílohy Smlouvy. Jedná se o tyto služby:

1. Mimořádné služby recepce; za mimořádné služby recepce se považuje poskytování 
služeb mimo rámec doby uvedené v článku 1. 2 této Přílohy a dále v rozsahu nad rámec 
specifikace v článku 1.1 této přílohy (konání mimořádných akcí Objednatele, např. 
zasedání orgánů Objednatele)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 24.01.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
MQNIT plus, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 4z5



2. Recepční služby prostoru v případě havarijního stavu (zejména požár, povodeň, výpadky 
elektrické energie a jiné důvody nefunkčnosti EPS, EZS).

1.4 Vyčíslení hodinové sazby služby recepce

Služby recepce budou fakturovány a hrazeny dle odpracovaných hodin v 
předchozím měsíci dle harmonogramu stanoveném v bodu 1.2 přílohy Smlouvy.

Hodinová sazba za ostatní služby recepce podle ustanovení článku I., odst. 2. Smlouvy a 
specifikace ostatních služeb v této příloze Smlouvy v bodu 1.3, bude rovna hodinové sazbě 
uvedené v bodu 1.4 této přílohy Smlouvy, zvýšené o 25 %.

______________________________________ Cena bez DPH v Kč
Cena za: hodina /1 pracovník 120,61

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 24.01.2024 -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -
MQNIT plus, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 5z5


